
— 1940 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

361

UCHWA£A Nr XXI/118/08 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XVII/107/2004 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Tarnówce

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. �h�,
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218), art. 110 ust.
1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U.
z 2008 r. Nr 115 poz. 728, Nr 171 poz. 1056) Rada Gminy
Tarnówka uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr XVII/107/2004 Rady Gminy
w Tarnówce z dnia 30 listopada 2004 r. wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

Poz. 361, 362

1) w §1 po pkt 6a dodaje siê pkt 6b w brzmieniu:

�6 b) ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192 poz. 1378 ze
zmianami)�,

2) §10 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�3) g³ówny ksiêgowy�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnówka
(-) Marian Muszyñski

362

UCHWA£A Nr XXII/110/2009 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 7 stycznia 2009 r.

w sprawie zmian uchwa³y nr III/9/2006 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie zwolnieñ
w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op³atach lokalnych1

(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr
143, poz. 1199) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale nr III/9/2006 Rady Miejskiej w Mikstacie z
dnia 11 grudnia 2006 roku wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. Dotychczasowy §1. ust. 2. otrzymuje brzmienie: �Zwalnia
siê od podatku od nieruchomo�ci grunty zajête pod wysy-
piska �mieci.�

2. Wprowadza siê §1. ust. 3., który otrzymuje brzmienie:
�Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 i 2, nie obejmuj¹
budynków lub ich czê�ci, budowli lub ich czê�ci oraz
gruntów zajêtych lub wydzier¿awionych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej.


